1.00 EUR = 7.561473 kn (S.T. HNB na dan 20.1 1.2020.)

Channel Management Mjesec 1,00 189.04 189,04 kn

25,00 EUR

32 CM REz

Nakmda za realizirane rezervaciie za mJesec listopad

Mjesec 1,@ 166.35 166,35 kn

22,00 EUR
UKUP O:

PIOREZ :

UKUP O ZA PI.ATM:

733,46 kn
183,36 kn
916,E2 kn

slovima : devetstosesnaest kuna i osamdesetdva lipe

Porez Osnovica Iznos

PDV 25olo 733,46 kn 183,36 kn

Raiun je generiran eleldronski i nije
potreban pefat i PotPis

d.oo.

PHOBS d.o.o. - za informatiEke usluge

Vukovarska 19 ' Dubrovnik. Hrvatska (HR) TEL:00385 20 357 307 ' www.phobs.net ' sales@phobs.net ' IBAN:HR28

[...]

$9,17 189,17 kn

ciiena na im kanal,ma orodaie 25,00

32 CM REZ Mjesec 1,00

Naknada za realizirane rezervacije lz direkElo prildiueenih kanala prodaie za miesec sijecanj

0,00 0,00 kn

3,OO EUR

UKUP O:
POREZ :

UKUP O ZA PLATTTI :

56251 kn
141/88 kn
709,39 kn

slovima : sedamstodevet kuna i tridesetdevet lipa

Porez osnovica Iznos

PDV 25% s67,51 kn 141,88 kn

Radun je generiran elektronski i nije
potreban pedat i potpis

BS*,., uiuge

ttlOBS d.o.o. - za informatitke usluge

vukovaGka 19 . Dubrovnik. HrvaEka (HR) TEL:00385 20 357 307' www.phobsnet' sales@phobs.net IBrIN:HR28

[...]

cijena na prikljuienim kanalima prodaie

189,31 189,31 kn

25,00 EUR

32 CM RZ Mjesec 1,00

Naknada za realizirane rezervacits iz direkho prikljuienih kanala prodaje za mjesec oiuiak

15,14 15.14 kn

2,OO EUR

UKUP O:
POREZ :

UKUPNO ZA PLATITI :

s83,06 kn
t45JO kn
728,82 *n

slovima : sedamstodvadesetosam kuna i osamdesetdva lipe

Porez Osnovica Iznos

PDY 25o/o 583,06 kn 145,76 kn

Raaun je generiran elektronski i nije
potreban pedat i Potpis

BSdoo
iza .rtllec

PHoBs d.o.o. - za informabdke usluge

Vukovarska 19 . Dubrovnik. Hrvatska (HR) 'TEL:00385 20 357 307 www.phobs.net sales@phobs.net IBAN:HR28